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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

taytak’tan Bakan Göktaş ve 
vali Yiğitbaşı’na

Milliyetçi Hareket partisi
Milletvekili Mehmet taytak, 

Aile ve sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş’ı

makamında ziyaret etti. 
ziyaret sonrası ise Milletvekili

taytak Afyonkarahisar
Huzurevi ve Yaşlı Bakım ve

Rehabilitasyon Merkezi için
Bakan Göktaş ile vali

Yiğitbaşına teşekkür etti

teŞeKKÜR 
l MHP Milletvekili Mehmet Taytak, “Aile ve

Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş Hanımefendi’yi ziyaretimizde, yatı-
rım programına alınan ve 2 Mayıs’ta ihalesi
yapılacak olan Huzurevi ve Yaşlı Bakım ve
Rehabilitasyon Merkezi hakkında görüş
alışverişinde bulunduk. Huzurevlerimiz, 60
yaş ve üzerindeki yaşlı kişileri huzurlu bir
ortamda korumak, bakmak ve bu kişilerin
sosyal ve psikolojik gereksinimlerini kar-
şılamak amacıyla kurulan yatılı sosyal hiz-
met kuruluşudur” dedi. 

Vali Yiğitbaşı’na da özel teşekkür eden Taytak,
“Geldiği günden itibaren Afyonkarahisar
için güzel projelere imza atan, ilimize Hu-
zurevi ve Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon
Merkezi yapılması için emek veren ve ko-
nuyu yakından takip eden Sayın Valimiz
Kübra Güran Yiğitbaşı Hanımefendi’ye de
teşekkürlerimi iletiyorum. Sonuçta bu proje-
ye iki kıymetli hanımefendinin eli değdi.
Afyonkarahisarımıza hayırlı uğurlu olsun
inşallah” ifadelerini kullandı. ODAK HABER 

İKİ HANIMEFENDİNİN ELİ DEĞDİ

5 GÜN SÜRE VERİLDİ
l Konuyu yakından takip ettiklerini dile

getiren Vali Yiğitbaşı, “Afyonkarahisar
Merkez Çakırköy Mahallesi’nde bulunan
mülkiyeti hazineye ait 211 ada 52 parsel
numaralı taşınmazın bazı kişiler tarafından
ele geçirilmeye çalışıldığı yönünde basın
yayın kuruluşlarında çeşitli iddialar yer
almaktadır. Milli Emlak Müdürlüğü tarafın-
dan 04.04.2024 tarihi itibariyle Cumhuriyet
Başsavcılığına suç duyurusunda bulunul-
muş, ilgili mevzuat hükümleri uyarınca
Afyonkarahisar Valiliği tarafından gerekli
inceleme başlatılmıştır. İlgili kanun hükmü
gereği en geç 30.04.2024 Salı gününe
kadar söz konusu taşınmazın tahliyesi
sağlanarak idareye teslim edilecektir. Hazine
arazilerinin her türlü izinsiz kullanımı ve
işgal girişimine yönelik konularda adli ve
idari süreç, ilgili kurumlarımızca ivedilikle
ve titizlikle takip edilmektedir” dedi.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

EndisE bitti
ODAK resmi internet sitesi www.odakgazetesi.com’un duyurduğu 

“Çakır Mahallesi’nde büyük endişe, 350 milyon TL değerindeki araziye
kim çökecek” başlıklı haberimiz sonrasında Vali Doç. Dr. Kübra Güran

Yiğitbaşı gerekeni yaptı. Artık o araziye kimse çökemeyecek
Afyonkarahisar şehir merkezine sadece 

7 kilometre uzaklıkta olan ve bugünkü değeri 350
milyon TL olan araziye bazı kişilerin çökeceği

yönünde ki iddiaları eski Mahalle Muhtarı Mahmut
Nedim Özdamar ve mahalle sakinlerinin ağzından

ODAK kamuoyuna duyurmuştu.  Haberimiz sonrası
ise şehrin her sorunuyla yakından ilgilenen Vali Doç.

Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı gerekeni yaptı. 

ODAK’ın yayınladığı haberin ardından Çakır Mahallesi sakinleri karardan dolayı Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, ilgili kurumlara teşekkür ettiler.

l Gazetemiz Kurucusu ve Başya-
zarı Mehmet Emin Güzbey, Af-
yonkarahisar Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı’nı ziyaret
etti. Gerçekleştirilen ziyarette
Güzbey, Hürriyet Gazetesi Genel
Yayın Yönetmeni Gazeteci Ahmet
Hakan tarafından Vali Yiğitbaşı’
na gönderilen doğum gününde
basılan Hürriyet Gazetesini tak-
dim etti. Vali Yiğitbaşı, Güzbey’e
ve Ahmet Hakan’a teşekkür etti.
Ziyaret günün anısına çekinilen
fotoğrafların ardından son buldu.
ODAK HABER MERKEZİ 

Ahmet Hakan’dan jest
Afyonkarahisar 

Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı,

Gazetemiz
Kurucusu ve

Başyazarı Mehmet
Emin Güzbey’i

misafir etti. 
Ziyarette, Hürriyet

Gazetesi Genel Yayın
Yönetmeni Gazeteci

Ahmet Hakan’ın da bir
jesti yer aldı

Afyonkarahisar’da bir dava
sonrası adliye çıkışında yaşanan

bıçaklı ve silahlı kavgada 3 kişi
vurularak yaralanırken, birinin

durumunun ciddiyetini
koruduğu bildirildi. 3. sayfada

Adliye çıkışında
KAN AKtI 

FEVZİ ŞEN’İN YAZISI 2. SAYFADA 

BAŞARMAK, 
HAYALLe BAŞLAR

AKÜ’ye tam
akredisayon

Yükseköğretim Kalite
Kurulunun yükseköğretim

kurumlarındaki niteliğin
yükseltilmesi ve kalite

güvencesine katkı
sağlanması amacıyla
uyguladığı Kurumsal

Akreditasyon Programı
çerçevesinde Afyon

Kocatepe Üniversitesi  5
yıllık akreditasyon almaya

hak kazandı. 5. sayfada 

Afyon Kocatepe Üniversitesi 
UTF Kulübü tarafından organize

edilen Afyonspor Moral Gecesi
programı büyük bir coşkuyla

gerçekleşti. Moral Gecesi, renkli
gösteriler ve müzik

performanslarıyla dolu, yoğun
ilgi gören bir etkinlik oldu

AfYONspOR’DA
moraller zirvede

Kaptanlar
sahneyi salladı

AYRINTILAR 6. SAYFADA 

Afyon Zafer Müzesi ile ilgili olarak Başkan Burcu 
Köksal’ın Eskişehir Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge
Kurulu Müdürlüğüne müracaat etmesi, ‘Bu müracaatın
amacı nedir?’ sorusunu gündeme getirdi.  8’de

HUKUKÇU BAŞKAN 
BUNU BiLeMez Mi ?

ODAK
ÖzeLO

DAK HABeR MeRKezi

HABeR

ÜcRetsiz seRvis 

Emirdağ Millet Bahçesi’ne hafta 
sonları servisler olacak.  ODAK/ 8

Meteoroloji
UYARDI 06
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BAŞsAğLIğI
Değerli dostum 

İbrahim Kasabalı’nın 
kıymetli annesi 

Emine Kasabalı’nın 
vefatını büyük bir üzüntü içerisinde 

öğrenmiş bulunmaktayım. 
Merhumeye Allah’tan rahmet kederli ailesi ve

tüm sevenlerine
bAşsAğlığı DileriM.

MEHMET EMİN GÜZBEY

BAŞARMAK, 
HAYALLe BAŞLAR

Afyonumuz için turizm önemli. Turizm
konusunda o kadar önemli hususlar var
ki bunları tek yazıda anlatmak zor.

Kim yapar diye sormayacağım. O, ken-
dini bilir.

Tabii ki Belediye Başkanı Sayın Burcu
Köksal’dan bahsediyorum.

Fikir deyin, öneri deyin, hayal deyin.
Bu yazdıklarımı yerel yönetimin yani
belediyemizin yapması çok hoş olur.

Büyük bir proje, maliyetli olabilir ama
yapılamayacak gibi de değil. 

Gelelim konumuza.
Her yıl Afyon’dan milyonlarca araç ge-

çiyor. Ne yazık ki, bu araçlardan çok azı
şehir merkezine giriyor.

Madem milyonlarca araç gelip şehir
merkezine girmeden geçiyor, biz de İzmir
yoluna bir Afyon sokağı kuralım mı?

Öyle bir sokak olsun ki, Afyon evlerini
yansıtsın.

Herkes bu sokağa girdiğinde şehrimizle
ilgili her şeyi bulabilsin.

Tadına doyulmaz sucuk alabilsin, lokum,
kaymak alsın. Ağzı açık bükmesinin tadına
baksın, Gastronomi şehrimizin yerel ye-
meklerinden yesin.

Sadece bunlar mı?
Afyon sokağına girenler, şehrimizin el

sanatlarını bulsun,
Sadece bunlar değil. 
Burada yani İzmir yolundaki Afyon so-

kağında, mermerimiz tanıtılsın, Frig Vadi-
mizle ilgili görsellere yer verilsin.

Cumhuriyetimizin kurulduğu topraklar

anlatılsın, Kocatepe’miz konusunda bilgiler
verilsin.

Öyle bir Afyon sokağı ki, buraya gelen
herkes hayran kalsın. Burada Afyon konak-
larının tanıtımını görenler mutlaka şehir
içine girip konaklarımızı, kalemizi ve uzun
çarşımızı gezeceklerdir.

Bir yerde Afyonumuzdaki birçok şeyin
tanıtımı ve satışı gerçekleştirilecektir.

Fikir, biraz masraflı da gelebilir.
Madem yüz binlerce aracın çok azı şe-

hir merkezine giriyor, birçoğu transit
geçiyorsa, biz de onların ayağına gelecek
yatırımı yapalım.

Zor bir proje.
Ama şunu iyi biliyorum ki, Sayın Burcu

Köksal zor işleri sever diye düşünüyorum.
Ben yazıyorum da, Belediye Başkanımız

Sayın Köksal ne der bilemiyorum.
Temennim, güzel şeylere vesile ola-

bilmek. 
Başarmanın ilk şartı hayal kurmaktan

geçer derler. Yazdıklarımı da benim bir
hayalim olarak görünüz.

Hayalime ortak arıyorum. 
Bu hayal, Belediye Başkansız olmaz,

Sayın Burcu Köksal’sız olmaz. 

FEVZİ ŞEN

BANA 
GÖRE

Şehir içi trafik,  30-35 yıl önce bu kadar büyütülecek
sorun değildi.

Nüfus şimdikinden çok azdı. Keza araç sayısı da
sorun olacak kadar değildi.

O yıllarda şehir merkezinde Marulcu Mahallesinde
ikamet ediyordum. 

İşyerimiz de Meydanoğlu işhanındaydı.
Aracımızı ne sanat okulunun karşısına ne de Otel

Soydan aralığına park etmek sorun olmazdı.
Aradan 35 yıl geçti. Her geçen gün derdimiz bü-

yüdü.
Lokal çözümlerle sorun çözülmeye çalışıldı.
Şahsen bu şehri idare edenlere de hak vermiyor

değilim. 
Siz olsanız ne yaparsınız?
Yolları genişletme imkanınız yok.
Yeni yol mümkün değil.
Yani elinizdeki caddeleri en iyi şekilde kullanmak

zorundasınız. Bu da demek oluyor ki, bir elin parmağı
kadar caddede iyileştirme yapılabilecek.

Bunlar hangi caddeler?
Şehrin yükünü çeken eski müzeden bankalar cad-

desine kadar olan bölüm.
Bana göre önce buraya neşter atılmalı.

Ambaryolunda sorun bitti mi?
Asla.
Daha kötü oldu diyen de var. 
İkili park geçin üçlü parka bile alıştık.
Mecidiye, Gazlıgöl, Yesilyol ve Ordu Bulvarı caddesi

için yeni kararlar alınabilir mi?
Bu caddeler 35 yıl önce de vardı, şimdi de öyle.
O yıllardaki araç sayısı ile günümüzü kıyaslayın

artık.
Mesele zor bir mesele.
Elinizdeki bu caddeler ve çakma bulvarlarla şehir

içi trafiği nasıl düzene sokabilirsiniz.
Bana göre, trafiğe de bilimsel çözümler getirilmeli.

Kimlerle nasıl olur bilemiyorum.
Bizler bu işi çözmeliyiz.
Hem de hiç birbirimizi kırmadan, kafa kafaya

vererek çözmeliyiz.
Dışarıdan eleştirmek kolay.
Dışarıdan gazel okuyanlara sesleniyorum 
Haydi. Dedikodu etmek yerine, herkesi eleştirmek

yerine fikriniz, öneriniz yok mu?
Lafa geldi mi, mangalda kül bırakmayanlar sizlere

sesleniyorum.
Ne-re-ler-de-si-niz... 

LAfA GeLDi Mi, MANGALDA KÜL BIRAKMAYANLAR... 
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.59      Akşam. . .19 .52
Öğle....        13.01      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 1 7
İkindi....     16.47      İmsak. . . . .04.28ODAK 
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BULUTLU

EN YÜKSEK       26
EN DÜŞÜK         10

Olay, kent merkezindeki Afyonkarahisar
Adliyesi önünde meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, E.Ç. (47) ile oğlu A.E.Ç. (20),

adliyede görülen bir davanın ardından dışarıya
çıktı. Baba ve oğlu, sokakta aralarında daha önceden
husumet bulunan C.S. (55) ile karşılaştı. Taraflar
arasında çıkan tartışma bir anda kavgaya dönüşün-
ce C.S, tabancayla baba ve oğluna ateş açtı. 

ANINDA GÖZALTINA ALINDI
Açılan ateşte baba ve oğlu ile birlikte o sırada
yoldan geçen T.T. (27) isimli şahıs vücutlarının

çeşitli yerlerine isabet eden mermilerle yaralandı.
Yaralılar ardından olay yerine gelen 112 Acil
servis ekipleri tarafından ambulanslar ile hastaneye
kaldırıldı. Hastaneye kaldırılan yaralılardan
A.E.Ç’nin hayati tehlikesinin bulunduğu, E.Ç.’nin
durumunun iyi olduğu ve T.T.’nin ise tedavisinin
ardından taburcu edildiği bildirildi. Olay sonrası
şüpheli C.S.’nin ise olaya ilk müdahalede bulunan
adliyedeki görevli polisler tarafından gözaltına
alındığı bildirildi. Olay sonrası savcılık tarafından
başlatılan soruşturmanın sürdüğü belirtildi. İHA

Adliye çıkışında kan aktı
Afyonkarahisar’da bir dava sonrası adliye çıkışında yaşanan bıçaklı ve silahlı kavgada 
3 kişi vurularak yaralanırken birinin durumunun ciddiyetini koruduğu bildirildi

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
dolayısıyla ilimizde ikamet eden şehit ve
gazi aileleriyle beraber etkinlik düzenledi
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
dolayısıyla ilimizde ikamet eden şehit ve
gazi aileleriyle beraber vizyonda bulunan
Siberay Güneş Fırtınası  adlı sinema filmini
izlediler sonrasında Afyonkarahisar Müzesini

gezdiler ve İl Emniyet Müdürlüğünü ziyaret
ederek yemek yediler. Şehit ve Gazi çocuklarına
moral vermek amacıyla düzenlenen etkinlikte
çocuklar doyasıya eğlendi. Afyonkarahisar
İl Emniyet Müdürlüğünden yapılan açıklama-
da, “Şehit yakınlarımız ve gazilerimiz mille-
timizin bize emanetidir. Her zaman onların
yanında olacağız” dedi
ODAK HABER MERKEZİ 

Aranan şahıs 
YAKALANDI 

Afyonkarahisar’da hırsızlık suçun-
dan 3 yıl 9 ay hapis cezası ile aranan
şahıs jandarma tarafından yakalandı.
Edinilen bilgilere göre, İl Jandarma
Komutanlığı tarafından aranan
şahısların yakalanmasına yönelik
çalışma başlatıldı. Yapılan incelemede
İ.K., isimli şahsın hırsızlık suçundan
3 yıl 9 ay hapis cezası ile arandığı
tespit edildi. Ardından şahıs Dazkırı
ilçesinde gerçekleştirilen operasyon
sonucu yakalanarak gözaltına alındı.
Şahıs sonrasında işlemlerinin ardın-
dan sevk edildiği mahkeme tarafından
tutuklanarak cezaevine gönderildi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Afyon’da kontrolden
çıkarak yol kenarındaki

refüje giren tırdan etrafa
saçılan demir parçalarına

karşı şeritten gelen
otomobilin çarptığı kazada 

3 kişi yaralandı

Kaza, Emirdağ ilçesi Gözeli köyü
yakınlarında meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, E.R., yönetimindeki
42 ADY 985 plakalı tır sürücüsünün
henüz belirlenemeyen bir sebepten
ötürü direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu kontrolden
çıkarak yol kenarındaki refüje girdi.
Olayda tırın dorsesindeki demir
parçaları ise etrafa saçılırken, bu
sırada karşı yönden gelen S.Y.,
idaresindeki 42 FON 72 plakalı
otomobil demir parçalarına çarptı.
Kazada otomobilde bulunan Y.E.,
R.O. ve M.Y., isimli şahıslar yaralandı.
Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin
haber vermesi üzerine olay yerine
gelen ambulanslar ile hastaneye
kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma
tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Faciadan 
dönüldü

Afyonkarahisar’da şehit Uzman
Jandarma Çavuş Mete Saraç’ın babası
Mehmet Saraç, yaşlılık sebeplerinden
dolayı vefat etti Afyonkarahisar’ın
merkez nüfusuna kayıtlı şehit Uzman
Jandarma Çavuş Mete Saraç’ın babası
Mehmet Saraç, uzun süredir tedavi
gördüğü Afyon Kocatepe Üniversitesi
Araştırma Hastanesi’nde yaşlılık
sebeplerinden dolayı vefat etti. Mehmet
Saraç için cenaze namazı, ikindi
namazını müteakip Afyonka-rahisar
Merkez Paşa Camii’nde kılınacak.
Namazın ardından Saraç, Kocatepe
Mezarlığı’nda toprağa verilecek.

Şehidin babası 
VEFAT ETTi 

Afyon emniyetinden anlamlı etkinlik

BiR tAŞLA iKi KUŞ
Afyonkarahisar’da hakaret suçundan aranan bir şahsın evine
baskın yapan jandarma ekipleri kaçak alkol ile birlikte alkol
yapımında kullanılan malzemeler ele geçirdi. Olay, Emirdağ ilçesi
Eski Kacerli Mahallesi’nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma başlatan jandarma
ekipleri M.K., isimli şahsın peşine düştü. Ardından şüphelinin
adresine baskın düzenleyen ekipler yaptıkları aramada 22 litre
kaçak-sahte viski, 25 litre etil alkol, 9 litre kaçak-sahte rakı, 6 adet
alkol yapımında kullanılan kit ve 95 adet sahte-kaçak alkol satışında
kullanılan muhtelif malzeme ele geçirildi. Olayın ardından gözaltına
alınan şüphelinin işlemlerinin devam ettiği bildirildi.
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

26 NİSAN 2024  CUMA
YIL: 29  SAYI: 8265

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

pAteNt BAŞvURU ÜcRetLeRi BeLLi OLDU 
Türk Patent ve Marka Kurumunca (TÜRKPATENT), bu yıl uygulanacak 

ücret tarifesi belli oldu. Kurum tarafından hazırlanan “2024 Yılında Uygulanacak
Ücret Tarifesine İlişkin Tebliğ”, Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna

göre, e-Devlet üzerinden yapılan patent ve faydalı model başvuru ücretleri 45,75 lira,
marka tescil ücreti 1121,92 lira, coğrafi işaret ve geleneksel ürün adı başvuru ücretleri

12,42 lira olarak belirlendi.Tasarım tescil başvurularında ise 183 lira alınacak.  İHA 

Kayseri’de bir alışveriş merkezi
tarafından düzenlenen “Mobilya Moda
Şov” fuarının açılışına katılan Türkiye

Ağaç İşleri Federasyonu Genel Başkanı
Hüseyin Taklacı, AA muhabirine, 147
meslek odası ile 100 bin civarında esnafın
Federasyona üye olduğunu, ihracatla
ülke ekonomisine katkı verdiklerini söyledi.
Sektördeki sıkıntılardan bahseden Taklacı,
mobilyanın gelişmesi için AR-GE ve tasarım
merkezlerine ihtiyaçları olduğunu, mobil-
yacıların kendi tarzlarıyla ihracatta daha
çok önde olacağını ifade etti.

Destek verilmeli
Mobilya sektöründe ham maddenin yüzde
93’ünün ülkenin kaynaklarından karşılan-
dığına dikkati çeken Taklacı, şunları kay-
detti: “Yüzde 7 ithalatı olan bir sektör.
Bu sektöre gereken desteğin verilmesi
lazım. İhracat yaptığımızda döviz girdisi
olduğu gibi ülkemizde kalacak bir sektör.
Özellikle bizim üyelerimiz, mikro işletmeler,
orta ölçekli işletmeler bunlara daha çok
destek verilip bunların büyütülmeye
ihtiyacı var. Bunlar büyütüldüğünde
Türkiye’nin ihracat rakamlarının daha
yükseldiğini göreceksiniz. Anadolu
mobilyacısı katma değerli ürünler yapıyor.”
Kayseri, Ankara, Bursa ve Adana’da mobil-
ya sektörünün geliştiğini belirten Taklacı,
sektörün ihracat verilerine ilişkin, “2018
yılında 2 milyar 65 milyon, 2019’da 3 milyar,
2020’de 5,5 milyar, 2021’de 6,9 milyar,
2022’de 7,4 milyar, 2023’te de 8 milyar
dolara yakın ihracatımız oldu.” dedi.
Taklacı, Çin’in mobilya ihracatında dünyada
lider konumda olduğunu, Türkiye’nin ise 9.
sırada yer aldığını sözlerine ekledi. AA 

Mobilya ihracatı 6 yılda 4 katına çıktı
Türkiye Ağaç işleri Federasyonu Genel Başkanı Taklacı, “2018 yılında 2 milyar 

65 milyon, 2019’da 3 milyar, 2020’de 5,5 milyar, 2021’de 6,9 milyar, 2022’de
7,4 milyar, 2023’te de 8 milyar dolara yakın ihracatımız oldu” dedi

Orman Genel Müdürlüğünün dikili ağaçlarda fabrikalara odunu hesaplı 
verdiğinde üretimin ve ihracatın artacağını anlatan Taklacı, 2024 rakamlarında

ihracatta daha iyi bir konuma geleceklerini söyledi. 

MediaMarkt, tüketicilerin akıllı
telefonlara kolaylıkla ulaşabil-
mesi için İstanbul, Ankara, İz-
mir, Bursa, Adana, Mersin ve
Kayseri’de bulunan seçili mağa-
zalarında Akıllı Telefon Kirala-
ma hizmeti veriyor. 2023 yılının
Mart ayından bugüne dek 700’
den fazla akıllı telefonun kira-
landığı markaların mağazaların-
da adet bazında en çok kiralama
ile Kayseri ili başı çekiyor.

en çok akıllı
telefon

Avrupa’nın önde gelen elektro-
nik perakendecilerinden Media
Markt, 2023 yılından bu yana
Akıllı Telefon Kiralama hizme-
tiyle tüketicilere son teknoloji
ürünleri daha erişilebilir kılıyor.
Tüketicilere daha sürdürülebilir
bir teknoloji deneyimi yaşatma-
yı hedefleyen markanın İstan-
bul, Ankara, İzmir, Bursa, Adana,
Mersin ve Kayseri’de bulunan
seçili mağazalarında verilen
Akıllı Telefon Kiralama hizmeti
kapsamında, hizmetin başladığı
2023 yılının mart ayından bu-
güne 700 adetten fazla akıllı
telefon kiralandı. Elde edilen
rakamlara göre en çok akıllı

telefonun kiralandığı il Kayseri
oldu. Kayseri’yi Mersin ve A-
dana takip etti. Kiralanan akıllı
telefonlar sıfır üretici garantili
olup kutu açılımı kiralama
esnasında gerçekleşiyor. Yapılan
açıklamaya göre, tüketiciler
MediaMarkt’tan halihazırda
bulunan kredi kartlarıyla 6-
12 taksitle ödeme yapabiliyor.
Akıllı telefon kiralamalarında
ödeme konusunda esnekliği
daha da artıran marka, yakın
zamanda Smart Kirala ödeme
yöntemini de müşterilerine
sunmaya başladı. Smart Kirala
yöntemiyle kiralama yapmak
isteyen ve Findeks puan krite-
rini karşılayan markanın müş-
terileri, 6 veya 12 aylık taksit
seçenekleriyle kredi kartı limi-
tinin tamamını kullanmadan
aylık sabit tutarda ödeme
yapabiliyor. İHA 

Bu yılın mart ayında çevrim içi
mecralarda 397 bin 73 kurumsal ilan
yayınlandı. Bu araçların 187 bin 229’u
satıldı. 2023’ün aynı dönemine göre
ilan sayısı yüzde 10 artarken satış
sayısı yüzde 1,21 azaldı. İkinci el
çevrim içi pazarda geçen ay en çok
tercih edilen otomotiv markası (binek
ve hafif ticari) 23 bin 311 satışla
Volkswagen oldu. Bu markayı 22 bin
103 ile Renault, 21 bin 913 satışla
Fiat takip etti. Satış sayısında Ford
19 bin 602 ile dördüncü, BMW 10
bin 584 ile beşinci oldu. Opel 9 bin
966, Peugeot 9 bin 81, Hyundai 8
bin 993, Mercedes-Benz 8 bin 846

ve Toyota 7 bin 239 satışla ilk 10’da
yer aldı. Geçen ay ikinci el çevrim içi
binek ve hafif ticari araç pazarında
satılan 187 bin 229 aracın yüzde
75,6’sı söz konusu 10 markanın
araçlarından oluştu.

EgEA iLK SIrADA
İkinci el çevrim içi binek otomobil
pazarında geçen ay 151 bin 145 satış
gerçekleşti. Fiat’ın Egea modeli 8 bin
270 satışla martta da en çok tercih
edilen model oldu. Satışlarda Egea’yı
6 bin 973 ile Clio, 6 bin 600 ile Passat,
6 bin 581 ile Megane, 4 bin 718 ile
Corolla, 4 bin 553 ile Focus, 3 bin

851 ile Astra takip etti. Geçen ay BMW
3 Serisi 3 bin 529, BMW 5 Serisi 3 bin
513 ve Polo 3 bin 351 satış sayısıyla
ilk 10 model arasında yer aldı. Toplam
binek araç satışlarının yüzde 34,4’ünü
söz konusu 10 model oluşturdu. Çev-
rim içi pazarda geçen ay 36 bin 84
hafif ticari araç satışı gerçekleşti. Fiat
Doblo, 4 bin 413 satışla yeniden ilk
sıraya yerleşti. Ford Tourneo Courier 4

bin 247 satışla ikinci, Ford Transit 3
bin 946 satışla üçüncü sırada yer aldı.
Satış sayısında bu modelleri, 3 bin 853
ile Fiorino, 2 bin 17 ile VW Cady, 1991
ile Ford Tourneo Connect, 1636 ile VW
Transporter, 1403 ile Renault Kangoo,
1179 ile Citroen Berlingo ve 1139 ile
Peugeot Partner izledi. En çok satılan
ilk 10 model, toplam hafif ticari araç
satışlarının % 72’sini oluşturdu. AA 

ikinci elde en çok tercih edilen markalar belli oldu
TÜrKiYE iKinci EL çevrim içi araç pazarında geçen ay 
en çok tercih edilen marka Volkswagen olurken, model
bazında binekte Egea, hafif ticaride ise Doblo öne çıktı

Tarım ve Orman Bakanlığı Orman
Genel Müdürlüğü, taşra teşkilatında
görevlendirmek üzere 64 geçici işçi
alımı yapacak. Kurumun Resmi
Gazete’de yer alan ilanına göre, Orman
Genel Müdürlüğü, 4 aşçı, 3 aşçı yardım-
cısı, 1 elektrikçi, 1 kaynakçı, 2 sıhhi
tesisatçı, 2 iş makinası operatörü, 1
traktör operatörü, 15 garson, 2 pastacı,
12 temizlik görevlisi, 5 bulaşıkçı, 8
seracı, 5 diğer fidanlık işçileri ve bah-
çıvan, 3 kimya laboratuvarı teknisyeni
olmak üzere 64 geçici işçi istihdam

edecek. Başvurular, Türkiye İş Kurumu
(İŞKUR) internet sitesi üzerinden
çevrim içi olarak 29 Nisan-3 Mayıs
tarihlerinde yapılacak. Sözlü ve uygu-
lamalı sınava ilanlarda belirtilen kadro
sayısının 4 katı kadar aday çağrılacak.
Adaylar noter huzurunda çekilecek
kura sonucuna göre belirlenecek. Kura
yeri ve tarihi İŞKUR ilanında belirtile-
cek. Tüm bilgilendirmeler, adaylardan
istenecek evrak, sınavların yeri ve
tarihi ilgili bölge müdürlüklerinin
internet sitesinden ilan edilecek. AA 

Orman Genel Müdürlüğü’ne 
64 geçici 
işçi alınacak

MediaMarkt’ta 1 yılda 700’den
AKILLI teLefON KiRALANDI

Trafiğe Mart’ta 226 bin 617 aracın kaydı
yapılırken 2 bin 239 aracın kaydı silindi.
Böylece trafikteki araç sayısı martta 224 bin
378 arttı. Türkiye İstatistik Kurumu, mart
ayına ilişkin motorlu kara taşıtları istatistikle-
rini açıkladı. Buna göre, martta trafiğe kaydı
yapılan taşıt sayısı geçen yılın aynı ayına
kıyasla yüzde 18,2 artarak 226 bin 617’ye
yükseldi. Söz konusu dönemde kaydı silinen
taşıt sayısı ise yüzde 4,43 azalışla 2 bin 239’a
geriledi. Böylece trafikteki taşıt sayısı, martta
224 bin 378 artış kaydetti. Söz konusu ayda
trafiğe kaydı yapılan taşıtların yüzde 45,5’ini
motosiklet, yüzde 39,1’ini otomobil, yüzde
8,7’sini kamyonet, yüzde 3,8’ini traktör, yüzde

1,8’ini kamyon, yüzde 0,6’sını minibüs, yüzde
0,4’ünü otobüs ve yüzde 0,1’ini özel amaçlı
taşıtlar oluşturdu. Bu artış motosiklette
yüzde 21,9, traktörde yüzde 18,3, otomobilde
yüzde 15,4, otobüste yüzde 15,4, kamyonette
yüzde 7,3 ve kamyonda yüzde 0,8 olarak
gerçekleşirken özel amaçlı taşıtta yüzde 8,8,
minibüste yüzde 6,9 azalış oldu. Trafiğe kay-
dı yapılan taşıtların martta yıllık değişimlerine
bakıldığında, özel amaçlı taşıtta yüzde 43,4,
motosiklette yüzde 33,6, minibüste yüzde
30,4, otobüste yüzde 19,7, otomobilde yüzde
16,2 artış görülürken kamyonette yüzde
13,1, kamyonda 11,8 ve traktörde 5,4 azalış
kayıtlara geçti. AA

Trafiğe 226 bin 617 aracın kaydı yapıldı
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Türkiye’deki üniversitelerin ulusal
düzeydeki katkılarının ve dünyadaki
görünürlüklerinin artırılmasını hedef-
leyen Kurumsal Akreditasyon Progra-
mı çerçevesinde AKÜ, tam akredite
(5 yıl) edildi. Kurumsal Akreditasyon
Programı, üniversitelerin kalite güven-
cesi, eğitim-öğretim, araştırma-geliş-
tirme, toplumsal katkı ve yönetim
sistemi süreçlerinin “planlama, uygu-
lama, kontrol etme ve önlem alma”
döngüsü kapsamında değerlendiril-
mesini sağlıyor.

BELGE KARAKAŞ’A
TAKDİM EDİLDİ

YÖKAK’ın 2023 Yılı Kurumsal Akredi-
tasyon Programı kapsamında akredite
olan üniversiteler için Ankara Hacı
Bayram Veli Üniversitesinde program
düzenlendi. AKÜ’nün 5 yıllık akredi-
tasyon belgesi, YÖK Başkanı Prof.
Dr. Erol Özvar ve YÖKAK Başkanı
Prof. Dr. Ümit Kocabıçak tarafından
AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Kara-

kaş’a takdim edildi. Program sonrası
bir açıklama yapan Rektör Prof. Dr.
Mehmet Karakaş, akreditasyonun
AKÜ’nün öncelikli hedefleri arasında
yer aldığını belirterek, “Göreve geldiği-
mizde akredite edilmiş bir programı-
mız yoktu. Göreve başladıktan sonra
bu kapsamda ilk olarak program ak-
reditasyon sürecini başlattık. Yetkilen-
dirilmiş kuruluşlar tarafından şu ana
kadar 9 lisans programımızın akredite
edilmesini sağladık. Aynı zamanda
kurumsal akreditasyon çalışmalarına
da hız kazandırdık” dedi.

5 GÜNLÜK SAHA
ZİYARETİ

“Rektörlüğümüzün ilk döneminde
Üniversitemizde kalite güvencesi,
eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme,
toplumsal katkı ve yönetim sistemi
süreçlerine yönelik iyileştirmeler
yaptık” diyen Rektör Karakaş, “AKÜ
olarak tam akredite edilmiş bir üniver-
site olmayı hedefliyorduk. Geçtiğimiz

yıl hazırlıklarımızın büyük oranda
tamam olduğuna karar verdik ve Ku-
rumsal Akreditasyon Programı için
başvurumuzu yaptık. Bu kapsamda
başvurumuz kabul edildi. Akademik,
idari ve öğrenci değerlendiricilerin
yer aldığı KAP Değerlendirme Takımı
önce çevrimiçi toplantılar, daha sonra
da üniversitemize 5 günlük bir saha
ziyareti gerçekleştirdi. Süreç beklediği-
miz gibi ilerledi ve bugün bunu ba-
şardık. Bu başarının elde edilmesinde
öncelikli politikalarımızı etkin bir
şekilde hayata geçirme çalışmaları
belirleyici oldu. Bu çalışmalarda, fe-
dakarca emek harcayan yönetici-
lerimize, tüm akademik ve idari
personelimize aynı zamanda değerli
öğrencilerimize ve paydaşlarımıza
kadar emeği geçen tüm AKÜ ailesi
mensuplarına teşekkür ediyorum.
Tam akreditasyon, üniversiteler açı-
sından çok önemli. ÖSYM tarafından
hazırlanan YKS Yükseköğretim Prog-
ramları ve Kontenjanları Kılavuzunda,
tam akreditasyon alan üniversitelere
YÖKAK tarafından kurumsal akredi-
tasyon verildiği yazıyor ki; bu da
tam akredite edilmiş üniversitelerin
tanınırlığına ve tercih edilmesine
katkı sağlıyor” dedi

HABER MURAT EMRE 

AKÜ’ye tam akreditasyon
Yükseköğretim Kalite Kurulunun yükseköğretim

kurumlarındaki niteliğin yükseltilmesi 
ve kalite güvencesine katkı sağlanması amacıyla

uyguladığı Kurumsal Akreditasyon Programı
çerçevesinde Afyon Kocatepe Üniversitesi 5

yıllık akreditasyon almaya hak kazandı

Rektör Karakaş, “Rektörlüğümüzün ilk döneminde Üniversitemizde
kalite güvencesi, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi

süreçlerine yönelik iyileştirmeler yaptık” diyen Rektör Karakaş, “AKÜ olarak
tam akredite edilmiş bir üniversite olmayı hedefliyorduk” dedi 

Ev tekstili ürünleriyle milyonlarca kişinin
hayatına dokunan Özdilek Ev Tekstili,
Düğünden Önce Özdilek Bence sloganıyla
yeni çeyiz setini duyuruyor. Özdilek Ev
Tekstili’nin evlilik hazırlığı içerisinde
olan çiftler için hazırladığı Valioso Çeyiz
Seti, zarif tasarımı ve kullanım rahatlığıyla
yatak odalarının en sevilen parçası oluyor.
Çeyiz seti; 6 parça nevresim takımı, 4
parça yatak örtüsü, 1 parça battaniye,
10 parça aile bornoz seti, 3 parça yorgan
seti ve 3 parça sıvı geçirmez alez ile 27
parçadan oluşuyor. 

ÇEYİZ ALIŞVErİŞİ ÖZDİLEK’TE
Valioso Çeyiz Seti, gümüş ve beyaz renk-
lerin hakim olduğu şık desenleriyle evlilik
hazırlığında olan çiftlerin vazgeçilmezi
oluyor. Aynı zamanda yumuşak yapısıyla
da konforlu bir uyku sunuyor.  Valioso
Çeyiz Seti’ni ve çeyiz seti çeşitlerini tüm
Özdileklerde, Özdilek satış noktalarında
ve Özdilekteyim.com’da bulabilir, dilerseniz
evlilik hazırlığında olan sevdiklerinize
de hediye edebilirsiniz.  

ODAK HABER MERKEZİ 

DÜĞÜNDEN ÖNCE ÖZDİLEK 
Özdilek Ev Tekstili, evlilik hazırlığı içerisinde olan 

çiftler için hazırladığı yeni çeyiz setini Düğünden Önce Özdilek
Bence sloganıyla sunuyor. Özdilek Ev Tekstili, Valioso Çeyiz 

Seti ile çeyiz alışverişinde ezberleri bozmaya hazırlanıyor

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, TBMM
Başkanı Numan Kurtulmuş’un hima-
yesinde, Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanlığınca Meclis Tören Salonu’nda
“Geleceğin Dünyasında Çocuk ve
Çocukluk” temasıyla düzenlenen
“Çocuk Zirvesi”nin açılışında konuştu.
Zirvenin ilk kez düzenlendiğini, ço-
cukların en büyük zenginlik ve gele-
ceğin mimarları olduğunu belirten
Göktaş, “Bu ülke kıymetli evlatlarımı-
zın azmi, çalışkanlığı ve başarılarıyla
ebediyete kadar var olacaktır. İstiklal
Marşımız gök kubbede her daim
yükselecek, ay-yıldızlı bayrağımız
dünyanın dört bir yanında dalgala-
nacaktır.” dedi.

GÜÇLÜ BAĞLAR
KURMAK ZORUNDAYIZ

Çocukları korumanın ülkenin değerle-
rini korumak ve insanlığı yüceltmek
demek olduğunu ifade eden Göktaş,
şöyle devam etti: “Şuna yürekten
inanıyoruz ki dünyada her türlü iyilik
çocuklarla çoğalır, gençlerle büyür,
yetişkinlerle yücelir. Bu anlamda
bütün dünyada iyiliği hakim kılmak
için çocuklarımızla güçlü bağlar kur-
mak, onları sevgi ve şefkatle büyütmek
en asli vazifemizdir. Onların sağlıklı
ve güvenli bir ortamda yaşamalarını
sağlamak, güçlü bireyler olarak gelece-
ğe hazırlamak en büyük sorumlulu-
ğumuzdur. Bu sorumluluğu eksiksiz
bir şekilde yerine getirmek demek
Türkiye’nin her alanda üstünlük elde
etmesi, dünyanın geleceğinde söz
sahibi olması demektir. İşte bu inançla,
duygularını ifade eden, düşünen ve
sorgulayan çocukların yetişmesi için
çalışıyoruz.” dedi 

HAKLArINDAN 
MAHrUM KALIYOrLAr

Zirve kapsamında çocuk haklarının
konuşulacağını vurgulayan Göktaş,
şunları kaydetti: “Çocuklarımızın ba-
rış ve huzur dolu, güvenli bir dünyada
yaşamaları en tabii haklarıdır. Bir-
leşmiş Milletler Çocuk Hakları Sözleş-
mesi, çocukların çatışma durumların-
dan korunması, sağlık, eğitim ve
barınma gibi temel haklardan yoksun
bırakılmamasını özellikle vurgular.
Fakat ne yazık ki bugün savaş ve ça-
tışma bölgelerinde çocuklar en temel
haklarından mahrum kalıyor. Gazze

başta olmak üzere dünyanın farklı
coğrafyalarında en temel ihtiyaçların-
dan mahrum olan çocukların gele-
ceğinden endişe duyuyoruz. Hiç
kimse, hiçbir kurum, hiçbir vicdan
buna sessiz kalmamalıdır. Biz Türkiye
olarak, çocukların bu tabii hakkını
her platformda büyük bir kararlılıkla
dile getirmeye devam edeceğiz.
Çocuklar savaşların, krizlerin neden
olduğu acıların suskun tanıkları
haline gelmemelidir. Hiçbir çocuk
yaşadığı coğrafyalardaki krizlerin,
savaşların, çatışmaların sorumlusu
değildir ve olmamalıdır. Bu nedenle
barış hepimizin ortak dileğidir.” 
ODAK HABER MERKEZİ 

Hiçbir vicdan sessiz kalmamalı
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “Gazze

başta olmak üzere dünyanın farklı coğrafyalarında en temel
ihtiyaçlarından mahrum olan çocukların geleceğinden endişe duyuyoruz.

Hiç kimse, hiçbir kurum, hiçbir vicdan buna sessiz kalmamalıdır.” dedi

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
yönetimi Amerika Birleşik Devletlerinde
Gazze’de ateşkes çağrısı yapanlara gösterilen
orantısız tepkiyi kınadı. AFSÜ’den yapılan
açıklamada, “6 ayı aşkın bir süredir Gazze’de
yaşayan masum insanları adeta yok etmeye
yönelik vahşeti barışçıl yöntemle protesto
eden üniversite öğrencilerine yönelik şiddet
uygulanıyor. Columbia Üniversitesi’nden
Yale’e, New York Üniversitesi’nden Harvard’a
birçok üniversitedeki protestocular üniver-

sitelerinden, Gazze’de ateşkes çağrılarını
desteklemelerini ve İsrail’le bağlantılı şir-
ketlerle ilişkilerini kesmelerini talep ediyor.
Eylemlerde öğrenciler gözaltına alınıyor,
üniversiteler protestoları durdurmak için
uzaktan eğitime geçiyor. Üniversite öğrenci-
lerinin gösterdiği barışçıl tepkiye karşı
gösterilen orantısız tepkiyi temel insan hak-
ları ve akademik özgürlüğe vurulmuş bir
darbe olarak kabul ediyor, derin bir üzüntü
duyuyor ve şiddetle kınıyoruz” denildi.

Orantısız tepkiye kınama

Sülümenli Belediye
Başkanı Hüseyin Varol,

başarılı sporcuları
makamında ağırladı

Sülümenli Kasabası İsmet Attila
Ortaokulu’nda okuyan sporcular
satranç turnuvasını 3 kupa ile
tamamladılar. Ayrıca Akıl ve Zeka
oyunları turnuvasında 18 ortaokul
arasında takım halinde il 2.si
oldular. Sülümenli Kasabası İsmet
Attila Ortaokulu’nda okuyan spor-
cular, Sülümenli Belediye Başkanı
Hüseyin Varol’u kupaları ile birlikte
ziyaret ettiler. Okul sporları il
birinciliği satranç turnuvasını

Sülümenli Kasabası İsmet Attila
Ortaokulu sporcuları üç kupayla
tamamladı. Ayrıca Akıl ve Zeka
oyunları turnuvasında 18 ortaokul
arasında takım halinde il 2.si
oldular. İl birincisi olan yıldız kız-
lar satranç takımı ise bölge mü-
sabakalarını 4 galibiyet 2 mağlubi-
yetle tamamladı ve Grup 2. si ola-
rak Türkiye Birinciliği yarışma-
larına katılma hakkı elde etti. Sü-
lümenli Belediye Başkanı Hüseyin
Varol, Rize’de yapılacak finallerde
Kasabamızı ve ilimizi Türkiye
Finallerinde temsil edecek olan
öğrencilerimizi tebrik ediyor,
başarılarının devamını diliyorum”
dedi. HABER CEMİLE KAYTAN

Başkan varol’a ziyaret

Başkan Varol, Rize’de yapılacak finallerde Kasabamızı ve
ilimizi Türkiye Finallerinde temsil edecek olan öğrencilerimizi 

tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum” 
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Afyon Kocatepe Üniversitesi UTF
kulübü tarafından organize edilen Af-
yonspor Moral Gecesi programı, büyük

bir coşkuyla gerçekleşti. Program Afyon
Kocatepe Üniversitesi UTF Bölüm Başkanı
Doç. Dr. Fikret Yaman’ın konuşmasıyla
başladı. Afyonspor takımının da katılımıyla
yoğun bir ilgi vardı. Stand-up gösterileri
ve konser gibi çeşitli etkinliklerle dolu
olan program, renkli anlara sahne oldu.

gÖSTErİLErLE 
ŞENLENDİ

Program, İnce Efeler gösterisiyle başladı.
Ardından, UTF bölümü öğrencilerinden
Ömer Önder’in kendi bestelerini seslendir-
diği bir müzik performansı gerçekleşti.
Sahne daha sonra Hakan Çankaya’nın eğ-
lenceli stand-up gösterisiyle şenlendi.
Çankaya, performansında Adile Naşit’ten
Kemal Sunal’a, Ferdi Tayfur’dan Halil Se-
zai’ye kadar birçok ünlü ismi canlandırarak
izleyenleri kahkahalara boğdu. Programın
devamında Turgay Bengü, seslendirdiği
şarkılarla katılımcıları coşturdu ve onları
dans etmeye teşvik etti. Katılımcılar, eğ-
lenceye doyamayarak Afyonspor takımıyla
sahnenin yakınına gelerek oynamaya
devam etti. HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Afyonspor’da moraller zirvede
Afyon Kocatepe Üniversitesi UTF Kulübü tarafından 

organize edilen Afyonspor Moral Gecesi programı büyük bir
coşkuyla gerçekleşti. Moral Gecesi, renkli gösteriler ve müzik

performanslarıyla dolu, yoğun ilgi gören bir etkinlik oldu

SAHNEYE ÇIKTILAR
İnce Efeler’in enerjisiyle kendilerinden geçen Afyonspor’un
kaptanları gösteriye katıldı. Gösteri boyunca coşkuyla
dans eden kaptanlar, İnce Efeler ekibiyle birlikte
muhteşem bir performans sergiledi. Gösterinin sonunda,
İnce Efeler ile birlikte sahne alan Afyonspor kaptanları,
izleyicilerden büyük alkış aldı. Moral Gecesi, AKÜ UTF
kulübünün özenle düzenlediği etkinliklerden biri olarak
öğrenciler arasında büyük ilgi ve beğeni topladı.

Kaptanlar sahneyi salladı
Afyon Kocatepe Üniversitesi UTF Kulübü tarafından düzenlenen
Moral Gecesi programı, ince Efeler’in enerjisiyle dolu ve Afyonspor
kaptanlarının coşkulu katılımıyla unutulmaz bir gece olarak gerçekleşti

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu’nun
talimatlarıyla ilçede önemli bin konferans
gerçekleştirildi. Dinar Belediye Başkanı
Veysel Topçu’nun direktifiyle Dinar Beledi-
yesi tarafından düzenlenen bir konferans,
Gelibolu Tarih Alanı Başkanı Ali Murat
Kalegil’in sunumuyla gerçekleşti.  Konferan-
sa Dinar Kaymakamı Kemal Duru, Siyasi

Parti İlçe Başkanları, Sivil Toplum Kuru-
luşları, Oda Başkanları ve vatandaşların
katılımlarıyla gerçekleşti. Konferansın
sonunda Belediye Başkanı Veysel Topçu
ve İlçe Kaymakamı Kemal Duru, sunumu
gerçekleştiren Ali Murat Kalegil’e teşekkür
ederek hediyelerini takdim ettiler. 
ODAK HABER MERKEZİ 

Afyon Kocatepe Üniversitesi UTF Kulübü tarafından
düzenlenen Moral Gecesi programı, büyük bir coşkuyla

gerçekleşti. Gecenin açılışı İnce Efeler gösterisiyle
yapıldı. İnce Efeler’in gösterisi sırasında, Afyonspor’un

kaptanları sahneye davet edildi.

Konferansa yoğun ilgi

Meteoroloji Genel Müdürlüğü yarın İç Ege,
Batı Akdeniz ile Batı ve Orta Karadeniz’in iç
kesimleri ve İç Anadolu Bölgesi’nin genelinde
lodosun etkili olacağını bildirdi. Meteoroloji
Genel Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre
bugün Afyonkarahisar, Kütahya, Uşak, Denizli,
Isparta, Burdur çevreleri ile Antalya’nın iç ke-
simleri, İç Anadolu bölgesi geneli ile Batı ve
Orta Karadeniz’in iç kesimlerinde rüzgarın,
güney ve güneybatı yönlerden lodos, yüksek
kesimlerde ise yer yer kısa süreli fırtına şeklinde
eseceği tahmin ediliyor. Lodos ve fırtına, yarın
09.00 ile 21.00 saatleri arasında etkili olacak.
Meteoroloji ayrıca, vatandaşları ağaç ve direk
devrilmesi, çatı uçması ve ulaşımda aksamalar
gibi olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli
olunması hususlarında uyardı. ODAK HABER 

Meteoroloji’den uyarı geldi
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Yarışmaların sonunda dereceye giren
sporcular, Türkiye Şampiyonası’nda
Afyonkarahisar’ı temsil etmeye hak

kazandı. Zorlu mücadelelerin ardından
öne çıkan başarılı isimler, hem şehrin
hem de kendi spor branşlarının gururu
oldu. Dereceye giren sporcuların başarı-
ları, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu tarafın-
dan takdirle karşılandı. Müdür Kasapoğlu,
sporculara verdikleri emek ve ortaya
koydukları performans dolayısıyla teb-
riklerini iletti. Ödül töreni, sporcuların
aileleri ve spor severlerin yoğun ilgisiyle
gerçekleşti. Dereceye giren sporculara
verilen ödüller, onların başarılarına olan
desteğin ve teşvikin bir göstergesi oldu.

DErECEYE gİrEN
SPOrCULAr

12-13 yaş kategorisinde 30 kilogramda
Berat Umut Doğan birinci oldu. 35 ki-
logramda Berat Çolak birinci, Eymen
Çolak ikinci, İbrahim Havuz üçüncü oldu.
40 kilogramda Mustafa Uğur birinci,
Berat Emre Koç ikinci oldu. 45 kilogramda
Enes Emrem birinci, Talha Yılmaz ikinci
olarak turnuvayı tamamladı. 75 kilogram-
da Hasan Buğra Çolak birinci, 85 kilog-
ramda Nuri Samed Kirici birinci oldu.
14-15 yaş kategorisinde 50 kilogramda
Eser Akkavak birinci, Ali Yener ikinci
olurken, 55 kilogramda Üzeyir Güneş
birinci, Mahmut Keser ikinci, Eymen
Şenay üçüncü olarak müsabakayı tamam-

ladı. 65 kilogramda İrfan Korkmaz birinci,
Şükrü Çelik ikinci, 70 kilogramda Yasin
Özdemir birinci, Fazıl Bayatlı ikinci, 85
kilogramda ise Özer Ferhat Öner birinci
oldu. 16-17 yaş kategorisinde ise 50 ki-
logramda Abdullah Özcan birinci, 55
kilogramda Efe Kağan Sucu birinci, Ömer
Kaplan ikinci, 60 kilogramda Muhammet
Efe Doğan birinci, Hüseyin Balkan ikinci
olmayı başardı. 65 kilogramda Mehmet
Efe Gör birinci, Sabahattin Korkmaz
ikinci, 70 kilogramda Ömer Gül birinci,
Yasin Uzun ikinci, Muhammet Enes
Bayazıt üçüncü oldu. 75 kilogramda Can
Polat Demirel birinci, Ömer Faruk Selçuk
ikinci, Hasan Hüseyin Çakırkaya üçüncü
olurken 80 kilogramda Ataberk Yeniçay
birinci, 100 kilogramda Faruk Bulut
birinci, Zekeriya Doğan ikinci oldu.

Afyon’da yine bir ilk
Okul Sporları faaliyetleri kapsamında 

Afyonkarahisar’da ilk kez Karakucak Güreşi müsabakaları
düzenlendi. Müsabakalara 65 sporcu katılım sağladı

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci,
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Mü-
dürlüğünün,  söz konusu proje ile
ilgili olarak konuştu. Sünnetci, “Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri-
nin,  mesleklerini icra ederken aynı
zamanda içinde bulundukları toplu-
mun aktif parçası olma becerisini
kazanmalarını, millî, manevi, ahlaki,
insani ve kültürel değerlerini geliştir-
melerini, düzenlenecek etkinlikler
yoluyla toplumda ihtiyaç duyulan
konularda çözüm üretme kabiliyetleri-
ni ortaya koyarken etik davranışlarla
da örnek teşkil etmelerini hedefledi-
ğini ve aynı zamanda toplumda mes-
leki ve teknik eğitimin öneminin
daha çok fark edilmesini, tanıtılmasını
ve saygınlığının artırılmasını amaçla-
dığını” ifade etti. 

VİTAL DEĞErLErİ
ÖLÇÜLDÜ

Öğrenciler proje kapsamında,  İl Milli
Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’nin
ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü çalışan-
larının vital değerlerini ölçtüler. Vital
değerleri sınır değerden fazla çıkan
veya düşük çıkan Müdürlük personeli-
ne, bağlı bulundukları sağlık kuruluş-
larına gitmelerini tavsiye etti. İl Milli
Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, mes-
leki eğitimin gelişmesi için her türlü
projeye destek olduklarını, ülkenin
ancak çalışan, üreten bireyler sayesin-
de kalkınacağını, eğitimin en önemli
yapı taşlarından birinin mesleki eği-

tim olduğunu vurguladı. Ayrıca okul
müdürüne yapılan çalışmaların yay-
gınlaştırması ve görünürlüğünün
artırılması kapsamında, alışveriş
merkezleri gibi toplumun geniş kitle-
lerinin bulunduğu yerde, okul olarak
stantlar açılmasını ve yapılan uygula-
maların halka tanıtılmasını istedi. 
ODAK HABER MERKEZİ 

Ben her yerde varım
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne Bağlı

Okullarda ve Kurumlarda Uygulanmak Üzere Hayata Geçirilen
“Ben Her Yerde Varım” Projesi Kapsamında, ilimiz Atatürk Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesi idarecileri, Öğretmenleri ve Öğrencileri il

Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’yi ziyaret ettiler

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün
ev sahipliğinde gerçekleştirilen top-
lantıya, Afyonkarahisar’da hizmet
veren özel yurtların müdürleri katıldı.
Eğitim toplantısında, barınma hizmet-
lerinin kalitesinin artırılması ve öğren-
cilere daha iyi bir yaşam ortamı sunul-
ması hedeflendi. Toplantıda konuşan
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
öğrenci konaklama tesislerinin kalitesi-
nin yükseltilmesinin, gençlerin sağlıklı
bir şekilde eğitimlerini sürdürebilme-
leri için önemli olduğunu vurguladı.
Kasapoğlu, “Öğrencilerimizin barınma
ihtiyaçlarını karşılarken, sağlıklı, gü-

venli ve konforlu ortamlar sağlamak
önceliklerimiz arasında yer alıyor. Bu
toplantıda, birlikte daha etkili ve ve-
rimli bir çalışma yöntemi belirleyerek,
gençlerimizin daha iyi bir geleceğe
hazırlanmalarını sağlamak için çaba
göstereceğiz.” şeklinde konuştu.

DAHA ETKİN İŞBİrLİĞİ
Toplantıda, özel yurt müdürlerine yö-
nelik barınma hizmetleri, güvenlik
önlemleri, hijyen standartları ve
öğrenci memnuniyeti konularında
sunumlar yapıldı. Ayrıca, katılımcılar
arasında deneyim paylaşımı ve işbirliği

imkanları da ele alındı. Öğrencilerin
barınma ihtiyaçlarını karşılamak üzere
çalışan özel yurt müdürleri, toplantı
sonunda görüşlerini paylaşarak, daha
etkin bir işbirliği ve koordinasyonun
önemine vurgu yaptı. Afyonkara-
hisar’da düzenlenen Barınma Hizmeti
Eğitimi toplantısı, gençlerin daha
sağlıklı ve güvenli bir yaşam sürmele-
rine katkı sağlamayı amaçlıyor. Ka-
tılımcılar, edindikleri bilgi ve dene-
yimlerle öğrencilerin barınma ihtiyaç-
larını daha etkin bir şekilde karşılamak
için çalışmalarını sürdüreceklerini
ifade etti.  ODAK HABER MERKEZİ 

Gençlerimizin her zaman yanındayız

Afyon Kocatepe Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi öğrencilerinden
oluşan Kadın Kata Takımı, Kırşehir’de düzenlenen ve Türkiye genelinden
108’i kadın, 105’i erkek toplam 213 sporcunun yarıştığı ÜNİLİG Karate
Türkiye Şampiyonasında birinci oldu. Türkiye Üniversiteler Arası Spor Ligi
(ÜNİLİG) tarafından düzenlenen yarışmalarda; SBF Kadın Kata Takımı öğrencileri
Ayşe Yılmaz, Hayrunnisa Çiğirdik ve Esra Çelik takım olarak müsabakalarda
birinci olmayı başardı. Ferdi kadın kata müsabakalarında Ayşe Yılmaz ikinci,
ferdi erkek kata müsabakalarında ise Emirkan Yılmaz beşinci olduğu müsabakalarda
erkek kumite yarışlarında ise Muhammed Mustafa Bozdemir ve Mehmet Tür
beşinciliği elde ettiler. Elde edilen başarılar ile ilgili olarak SBF Dekanı Prof. Dr.
Yücel Ocak, “Öğrencilerimiz TÜSF ÜNİLİG kapsamında Üniversitemizi farklı
branşlarda başarı ile temsil etmeye devam ediyor. Daha önce elde edilen
başarılarımıza yenileri ekleniyor. SBF Kadın Kata Takımı Öğrencileri Fisu
Dünya Şampiyonasına gitmeyi de hak ettiler. Öğrencilerimizi tebrik ediyor,
başarılarının daim olmasını diliyorum” dedi. ODAK HABER MERKEZİ

Sampiyonoldular,
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“sAğLIğIN
BAŞKeNtiNDeN 
tÜM DÜNYAYA”

basKan bUnU
bilEMEZ Mi

HUKUKcU 
Afyon zafer

Müzesi ile ilgili
olarak Başkan

Burcu
Köksal’ın
eskişehir

tabiat
varlıklarını

Koruma Bölge
Kurulu

Müdürlüğüne
müracaat

etmesi, ‘Bu
müracaatın

amacı nedir?’
sorusunu
gündeme

getirdi ?
‘BiLMiYOR OLAMAz. 

ŞOv sevDAsI sÜRÜYOR MU?’
Konu ile ilgili konuşan vatan-
daşlar, “Afyonkarahisar Beledi-
ye Başkanı Burcu Köksal’ın ta-
limatıyla Eskişehir Tabiat Varlık-
larını Koruma Bölge Kurulu
Müdürlüğünün görev ve yetkile-
rinin bir Belediye Başkanı tara-
fından bilinmemesinin mümkün
değil. Hatta hukukçu ve TBMM
Grup Başkanvekilliği, Milletve-
killiği yapmış olan bir kişidir
Burcu Köksal. Eskişehir Tabiat
Varlıkları Koruma Kurulu sadece
projeleri kontrol eder ve onaylar.

İhale süreci ve o ihalenin takibi
bu Kurulun görev ve yetkisinde
değildiR” diyen ilgililer, “Burcu
Köksal bunları biliyordur el-
bette. Bu müracaatın tek a-
macı olabilir, o da kendisinin
bilinen şov sevdasının sürdü-
ğü görülmektedir.  Türkiye
Büyük Millet Meclisinde Af-
yon’u hep olumsuz şekilde
dillendirdi maalesef. Şimdi
bu makamda daha pozitif
olması memleketimizin yara-
rınadır” dediler.

“zAfeR MÜzesi BeLeDiYe’NiN
iŞi DeğiLDiR”

Afyon Zafer Müzesi ile ilgili ola-
rak tüm iş ve işlemlerin yasal
bir şekilde sürdüğünü ifade
eden ilgililer, “Afyon İl Özel
İdaresinin yetki ve tasarru-
funda olan bir konu olan Af-
yon Zafer Müzesi ile ilgili
restorasyon konusunda Af-
yonkarahisar Belediyesinin
bir yetkisi yoktur. İl Özel İda-
resi de resmi bir kurumdur
ve hiç bir şekilde ben yaptım
böyle oldu anlayışında ola-
maz. İhalesi yapılmış olan iş

ile ilgili olarak yasalar neyi
emrediyorsa o şekilde hare-
ket edilmektedir. Belediye
Başkanı Burcu Köksal’ın şov
amaçlı olduğu anlaşılmakta-
dır. Duyduğumuza göre de
birileri bu yazı yazılmadan
kendi aralarında konuşulmuş,
biz yazalım ret gelirse de ba-
kın biz adım attık engelli-
yorlar deriz şeklinde yorum-
lar yapmışlar. Bu tür şovlar
yapılmamalıdır” dediler. 

ODAK
ÖzeLO

DAK HABeR MeRKezi

HABeR

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’nun
direktif-leri doğrultusunda Emirdağ Millet
Bahçesi’ne hafta sonları servisler olacak. Servis
hizmeti ile Emirdağlılar millet bahçesine kolayca
giderek, yeşilin ve doğanın tadını çıkaracaklar. 

Cazibe merkezi oldu
7’den 70’e her kesime hitap eden, şehrin cazibe
merkezi haline dönüşmüş Emirdağ Millet
Bahçesi’nin yoğun ilgi görmesinden oldukça
memnun olduklarını belirten Başkan Koyuncu:
“ Vatandaşlarımızın kapısından girdiği andan
itibaren sıkılmadan vakit geçirebileceği bir
yaşam alanı olan Emirdağ Millet Bahçesi’ne,
hemşerilerimizin daha kolay ulaşabilmeleri
için hafta sonları servis hizmeti sağlıyoruz.
Kadim Şehrimizin en önemli açık hava me-
kânlarından olan Emirdağ Millet Bahçemiz
vatandaşlarımızı bekliyor” ifadelerini kullandı. Tam
donanımlı hizmet verilebilmesi için yoğun

çalışmaların gerçekleştirildiği Emirdağ Millet
Bahçesi, vatandaşlara şehrin stresinden uzaklaşa-

bilecekleri nefes alan mekânlar, çocuklara ise
modern ve güvenli oyun alanları sunuyor.

Millet Bahçesi’ne ücretsiz servis 
Havaların ısınmasıyla birlikte vatandaşlar, yeşil alan ve parklara akın etmeye başladı.
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği
Emirdağ Millet Bahçesi’ne ulaşımı kolaylaştırmak adına harekete geçti

Milli Eğitim Bakanlığı Din
Öğretimi Genel Müdürlüğü-
ne bağlı Anadolu İmam Ha-
tip Liselerinde öğrenim gö-
ren öğrencilerin bir üst öğ-
renime hazırlık sürecinin
etkili ve verimli hâle getiril-
mesini sağlamak, okullarda
yürütülen akademik çalış-
maları desteklemek amacıy-
la hayata geçirilen “Hedef
YKS - LGS” Projesi kapsa-
mında Afyonkarahisar il
geneli değerlendirme top-
lantısı TOBB Kız Anadolu
İmam Hatip Lisesi Konfe-
rans Salonunda yapıldı. 

PLANLAMA
YAPILDI

Toplantıya Bakanlık Din
Öğretimi Genel Müdürlüğü
Hedef YKS ve LGS Koordina-
törü Fatma Yıldırım, İl Milli
Eğitim Müdürü Miraç Sün-
netci, İl Milli Eğitim Şube
Müdürü Abdullah Kaya,
Müdürlük ARGE Birimi Din
Öğretimi Proje Sorumlusu,
İlimiz Hedef YKS ve LGS
Projesi Koordinatörü ve
tüm Anadolu İmam Hatip
Liseleri ile İmam Hatip Or-
taokulu müdürleri ve okul
proje koordinatörleri katıldı.
Toplantıda, yürütülen proje

kapsamında LGS ve YKS’ye
hazırlık sürecinde devam
eden DYK çalışmaları ve
hazırlık kamplarıyla ilgili
bilgilendirme yapılarak
Türkiye geneli örnek çalış-
malar paylaşıldı. Öğrenci-
lere sınava hazırlık sürecin-
de akademik ve psikososyal
anlamda destek olacak çalış-
maların planlaması yapıldı.  
HABER FADİME ÖZKARAN 

Hedef LgS ve YKS
Hedef LGS - Hedef YKS Projesi

Afyonkarahisar İl Değerlendirme
Toplantısı Bakanlık Koordinatörü Fatma

Yıldırım’ın katılımıyla gerçekleştirildi

Sinanpaşa Belediye Başkanı Tolga Yıldırım, Devlet
Su İşler 18. Bölge Müdürü Osman Erkan’ı makamında
ziyaret ederek işletmesi Sinanpaşa Belediyesine
ait olan arazi sulama göletleri hakkında fikir alışve-
rişinde bulunarak istişare yapıldı. Sinanpaşa Belediye
Başkanı Tolga Yıldırım, Devlet Su İşleri 18. Bölge
Müdürü Osman Erkan’ı makamında ziyaret etti.
Ziyarette, Sinanpaşa Belediyesi’ne ait olan arazi
sulama göletleri üzerinde istişarelerde bulunuldu.
Başkan Yıldırım, bölgedeki su kaynaklarının sür-
dürülebilirliği ve verimliliği için yapılacak çalışmalar
hakkında görüş alışverişinde bulundu. Devlet Su
İşleri 18. Bölge Müdürü Osman Erkan da, Sinanpaşa
Belediyesi’nin su kaynaklarını daha etkin bir şekilde
kullanması için destek olacaklarını ifade etti. İşbirliği
ve koordinasyonun artırılmasıyla bölgedeki sulama
altyapısının daha da geliştirilmesi hedeflendi.

Yıldırım Bölge Müdürü ile görüştü 

İstişare bulundular 


